[image: image1.jpg]

ДУМА СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

26.07.2024

                                                                             № 51/440
пгт Свеча

О внесении изменений в Положение о приватизации имущества, находящегося муниципальной собственности Свечинского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области, Дума Свечинского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Свечинского муниципального округа, утвержденное решением Думы Свечинского муниципального округа от 11.12.2020 № 6/75 (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1.8 Положения изложить в новой редакции:
«3.1.8. Продажа муниципального имущества по минимально допустимой цене».
Первый заместитель главы
администрации Свечинского

муниципального округа –

начальник финансового управления              Е.Г. Градобоева
Председатель Думы Свечинского
муниципального округа

     С.А. Шабанов

PAGE